
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко 

дистрикта БиХ“ број 2/10 – пречишћени текст), члана 64 Пословника о раду Скупштине 

Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 54/18 – пречишћени 

текст и бројеви 17/20 и 24/20), члана 47 Кодекса понашања посланика Скупштине Брчко 

дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 14/24), а након разматрања 

Извјештаја о раду Комисије за спровођење Кодекса понашања посланика Скупштине Брчко 

дистрикта БиХ за период од 1. јануара до 30. јуна 2025. године, Скупштина Брчко дистрикта 

БиХ на 15. редовној сједници одржаној 23. јула 2025. године, доноси 

 

ОДЛУКУ   

О УСВАЈАЊУ ИЗВЈЕШТАЈА О РАДУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ КОДЕКСА 

ПОНАШАЊА ПОСЛАНИКА СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ ЗА ПЕРИОД 

ОД 1. ЈАНУАРА ДО 30. ЈУНА 2025. ГОДИНЕ 

 

 

Члан 1 

Усваја се Извјештај о раду Комисије за спровођење Кодекса понашања посланика 

Скупштине Брчко дистрикта БиХ за период од 1. јануара до 30. јуна 2025. године. 

 

 

  Члан 2 

Извјештај о раду Комисије за спровођење Кодекса понашања посланика Скупштине 

Брчко дистрикта БиХ за период од 1. јануара до 30. јуна 2025. године, број: 01.15-48-1342/25 

од 2. јула 2025. године, чини састави дио ове одлуке. 

 

  Члан 3 

            Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику 

Брчко дистрикта Босне и Херцеговине. 

 

Број: 01-02-1530/25 

Брчко, 23. јула 2025. године 

               ПРЕДСЈЕДНИК  

                                                                                        СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

                                                                                                       Дамир  Булчевић, дипл. ек. 
 

  


